

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國109年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	238,370,000	16,039,915	19,131,000	-3,091,085	16.16	204,019,086	216,778,000	-12,758,914	5.89
銷貨收入	20,793,000	1,646,664	1,723,000	-76,336	4.43	17,310,612	19,069,000	-1,758,388	9.22
其他銷貨收入	20,793,000	1,646,664	1,723,000	-76,336	4.43	17,310,612	19,069,000	-1,758,388	9.22
醫療收入	160,877,000	10,593,251	13,608,000	-3,014,749	22.15	135,678,474	146,679,000	-11,000,526	7.50
門診醫療收入	113,473,000	7,715,132	9,616,000	-1,900,868	19.77	94,604,513	103,254,000	-8,649,487	8.38
住院醫療收入	49,583,000	3,481,081	4,133,000	-651,919	15.77	46,807,124	45,450,000	1,357,124	2.99
其他醫療收入	12,516,000	801,477	1,077,000	-275,523	25.58	11,432,424	11,452,000	-19,576	0.17
醫療折讓	-12,245,000	-1,196,519	-1,011,000	-185,519	18.35	-14,928,907	-11,234,000	-3,694,907	32.89
醫療優待免費	-2,450,000	-207,920	-207,000	-920	0.44	-2,236,680	-2,243,000	6,320	0.28
其他業務收入	56,700,000	3,800,000	3,800,000			51,030,000	51,030,000		
其他補助收入	56,700,000	3,800,000	3,800,000			51,030,000	51,030,000		
業務成本與費用	230,581,000	15,422,143	18,397,000	-2,974,857	16.17	195,425,773	209,812,000	-14,386,227	6.86
銷貨成本	18,903,000	1,416,797	1,590,000	-173,203	10.89	15,507,413	17,310,000	-1,802,587	10.41
其他銷貨成本	18,903,000	1,416,797	1,590,000	-173,203	10.89	15,507,413	17,310,000	-1,802,587	10.41
行銷及業務費用	211,678,000	14,005,346	16,807,000	-2,801,654	16.67	179,918,360	192,502,000	-12,583,640	6.54
業務費用	211,678,000	14,005,346	16,807,000	-2,801,654	16.67	179,918,360	192,502,000	-12,583,640	6.54

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國109年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	7,789,000	617,772	734,000	-116,228	15.83	8,593,313	6,966,000	1,627,313	23.36
業務外收入	5,112,000	264,889	416,000	-151,111	36.32	8,570,348	4,685,000	3,885,348	82.93
財務收入	559,000	33,547	45,000	-11,453	25.45	317,716	502,000	-184,284	36.71
利息收入	559,000	33,547	45,000	-11,453	25.45	317,716	502,000	-184,284	36.71
其他業務外收入	4,553,000	231,342	371,000	-139,658	37.64	8,252,632	4,183,000	4,069,632	97.29
資產使用及權利金收入	366,000	23,745	30,000	-6,255	20.85	284,216	335,000	-50,784	15.16
雜項收入	4,187,000	207,597	341,000	-133,403	39.12	7,968,416	3,848,000	4,120,416	107.08
業務外費用	2,282,000		180,000	-180,000	100.00	1,775,848	2,091,000	-315,152	15.07
其他業務外費用	2,282,000		180,000	-180,000	100.00	1,775,848	2,091,000	-315,152	15.07
雜項費用	2,282,000		180,000	-180,000	100.00	1,775,848	2,091,000	-315,152	15.07
業務外賸餘(短絀)	2,830,000	264,889	236,000	28,889	12.24	6,794,500	2,594,000	4,200,500	161.93
本期賸餘(短絀)	10,619,000	882,661	970,000	-87,339	9.00	15,387,813	9,560,000	5,827,813	60.96

製表

覆核